平成 28 年８月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 村 上 憲 郎

（コード番号：6079 東証マザーズ）

問 合 せ 先
コーポレートコミュ

ニケーション室長
白 土 朋 之

        （TEL. 03-5284-8326）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを

決議し、平成 28 年７月 29 日に実行いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の理由

 夏の電力需要増加により市場調達を行うための一時資金を確保するため。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入金額 10 億円

（３）借入実行日 平成 28 年７月 29 日

（４）返済期日 平成 28 年 11 月 30 日

（５）借入金利 変動

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 10 億円

（３）借入実行日 平成 28 年７月 29 日

（４）返済期日 平成 28 年 10 月 30 日

（５）借入金利 変動

３．今後の見通し

 本件借入による平成 28年 12 月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上